ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΟ ΕΓΓΡΑΦΟ V

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑΤΙΘΕΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
	
	Ειδικότητα:
	ΠΕ06
	Ειδικότητα:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Έτη συνολ. υπηρ.
	Μήνες συνολ. υπηρ.
	Ημέρες συνολ. υπηρ.
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια οικογ. κατάστ.
	Τέκνα μέχρι 18
	Τέκνα μέχρι 25 σπ.
	Συνολ. πλήθος τέκνων
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων

	1
	ΤΟΔΟΥΛΟΥ
	ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	10
	2
	4
	25,41
	21,16
	0
	0
	0
	0
	0
	46,57

	Ειδικότητα:
	ΠΕ07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Έτη συνολ. υπηρ.
	Μήνες συνολ. υπηρ.
	Ημέρες συνολ. υπηρ.
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια οικογ. κατάστ.
	Τέκνα μέχρι 18
	Τέκνα μέχρι 25 σπ.
	Συνολ. πλήθος τέκνων
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων

	2
	ΚΑΒΑΤΖΙΚΙΔΟΥ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
	8
	10
	11
	22,08
	31,03
	4
	0
	0
	0
	0
	57,11

	Ειδικότητα:
	ΠΕ60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Έτη συνολ. υπηρ.
	Μήνες συνολ. υπηρ.
	Ημέρες συνολ. υπηρ.
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια οικογ. κατάστ.
	Τέκνα μέχρι 18
	Τέκνα μέχρι 25 σπ.
	Συνολ. πλήθος τέκνων
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων

	3
	ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ
	ΜΑΡΙΑ
	13
	4
	21
	33,54
	46,32
	4
	2
	0
	2
	8
	91,86

	4
	ΜΠΑΛΑΣΚΑ
	ΘΕΟΔΩΡΑ
	10
	0
	14
	25
	17,9
	4
	1
	0
	1
	4
	50,9

	5
	ΣΕΝΤΕΛΙΔΟΥ
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
	12
	4
	23
	31,04
	55,25
	4
	2
	0
	2
	8
	98,29

	6
	ΣΙΛΙΟΓΚΑ
	ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
	8
	5
	27
	21,25
	23,3
	4
	1
	0
	1
	4
	52,55

	7
	ΣΠΥΡΟΥ
	ΘΕΟΔΩΡΑ
	8
	0
	13
	20
	20,72
	4
	0
	0
	0
	0
	44,72

	Ειδικότητα:
	ΠΕ70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Έτη συνολ. υπηρ.
	Μήνες συνολ. υπηρ.
	Ημέρες συνολ. υπηρ.
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια οικογ. κατάστ.
	Τέκνα μέχρι 18
	Τέκνα μέχρι 25 σπ.
	Συνολ. πλήθος τέκνων
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων

	8
	ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ
	ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
	9
	4
	6
	23,33
	24,58
	0
	0
	0
	0
	0
	47,91

	9
	ΚΛΟΥΡΑ
	ΝΙΚΗ
	8
	9
	27
	22,08
	40,02
	0
	0
	0
	0
	0
	62,1

	10
	ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ
	ΑΝΕΣΤΗΣ
	14
	7
	2
	36,45
	27,41
	0
	0
	0
	0
	0
	63,86

	11
	ΜΙΚΡΟΥΛΗ
	ΑΓΓΕΛΙΚΗ
	9
	4
	6
	23,33
	23,73
	0
	0
	0
	0
	0
	47,06

	12
	ΠΑΝΤΑΖΗ
	ΔΗΜΗΤΡΑ
	10
	5
	15
	26,25
	29,06
	4
	0
	0
	0
	0
	59,31

	13
	ΠΑΠΑΤΖΗΜΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	10
	7
	18
	26,66
	39,62
	0
	0
	0
	0
	0
	66,28

	14
	ΣΟΥΡΟΥΝΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	17
	5
	19
	43,75
	42,63
	4
	2
	0
	2
	8
	98,38

	15
	ΣΠΕΓΓΟΥ
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
	8
	10
	28
	22,29
	34,99
	4
	1
	1
	2
	8
	69,28

	16
	ΦΙΦΗ
	ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	9
	7
	13
	23,95
	19,73
	0
	0
	0
	0
	0
	43,68




